
 
 
 
 

 
Łódź, dn. 17.04.2020 r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 
 

Budowa oświetlenia ulic na terenie Miasta Łodzi w systemie  
zaprojektuj i wybuduj – III części 

 
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.2.2020 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
informuje, że ofertami najkorzystniejszymi w zakresie części I,II i III na podstawie kryteriów 
ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ, jest : 

 
dla części I i III: 
 
oferta nr 2 - złożona przez: SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI ul. Długa nr 6 lok.5,  
                      95-100 Zgierz: 

 za cenę ofertową brutto: 
   I część - 65 805,00 PLN 
  III część - 87 647,34 PLN 

 

 z deklaracją zatrudnienia osób bezrobotnych na podstawie umowy o pracę na czas 
realizacji robót budowlanych:  

 I część - nie zadeklarowano 
 III część - nie zadeklarowano  

 
  z okresem gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane:   

 I część - 6 lat (72 miesiące) 
 III część - 6 lat (72 miesiące) 

 
 z terminem realizacji zamówienia: 

 I część - do 30 listopada 2020 r. 
 III część - do 30 listopada 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 



 

  2 

 
 
 
dla części II: 
 
oferta nr 1 - złożona przez:  MR INSTAL MAKOWSKI Spółka Jawna,  
                     ul. Podchorążych 51 lok. 1, 94-234 Łódź 

 za cenę ofertową brutto: 39 962,70 PLN 

 z deklaracją zatrudnienia osób bezrobotnych na podstawie umowy o pracę na czas 
realizacji robót budowlanych: 3 osoby 

 z okresem gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane:  
6 lat (72 miesiące) 

 z terminem realizacji zamówienia: do 30 listopada 2020 r.              

 
Uzasadnienie wyboru: 
 
a) Wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają     

 wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24    
 ust. 5 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b)  Oferty Wykonawców złożone zostały zgodnie z wymogami SIWZ, 
c)  Złożone oferty nie podlegają odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   
d) Złożone oferty są ofertami najkorzystniejszymi na podstawie kryteriów oceny ofert 

ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskały największą liczbę punktów 
dla danej części zamówienia. 

 
Wybrane oferty otrzymały: 
oferta nr 1: 
 

 dla części I i III : 
55,00 punktów w zakresie kryterium „Cena - 55%”, 0 punktów  
w kryterium „Aspekty społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna – 
zatrudnienie osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy”- 5%” oraz 40,00 punktów w zakresie kryterium „Gwarancja  
i rękojmia na wykonane roboty budowlane”– 40%” co łącznie dało 95,00 
punktów. 

 
oferta nr 2: 
 

 dla części II : 
 55,00 punktów w zakresie kryterium „Cena - 55%”, 5 punktów  

w kryterium „Aspekty społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna – 
zatrudnienie osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy”- 5%” oraz 40,00 punktów w zakresie kryterium „Gwarancja  
i rękojmia na wykonane roboty budowlane”– 40%” co łącznie dało 100,00 
punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  3 

 
 
II. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 
III. Punktacja przyznana ofertom  w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 
 
 
 

Numer 
części 

zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa 
(firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 
[PLN] 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych na 

podstawie umowy o 
pracę na czas realizacji 

robót budowlanych 
 

Okres gwarancji jakości 
i rękojmi na wykonane 

roboty budowlane 
Suma 

punktów 
przyznanych 
za wszystkie 

kryteria 

 
Liczba punktów 

przyznana w 
kryterium: 

„Cena” – 55 % 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 
„Aspekty społeczne, w 

tym integracja zawodowa 
i społeczna – 

zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie 

Pracy”- 5% 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 
„Gwarancja i rękojmia 
na wykonane roboty 
budowlane”– 40 % 

I 

1 

MR INSTAL 
MAKOWSKI 

Spółka Jawna 
ul. 

Podchorążych 
51 lok.1, 94-

234 Łódź 

77 957,40  3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

91,43 

46,43 5,00 40,00 

2 

SP-INSTAL 
SEBASTIAN 

PRZEPIÓRSKI 
ul. Długa nr 6 
lok.5, 95-100 

Zgierz 

65 805,00 nie zadeklarowano 6 lat (72 miesiące) 

95,00 

55,00 0 40,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  4 

 
 
 

Numer 
części 

zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 
[PLN] 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych na 

podstawie umowy o 
pracę na czas realizacji 

robót budowlanych 
 

Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 

roboty budowlane 

Suma punktów 
przyznanych 
za wszystkie 

kryteria 

 Liczba punktów 
przyznana w 
kryterium: 

„Cena” – 55 % 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 
„Aspekty społeczne, w 

tym integracja zawodowa 
i społeczna – 

zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie 

Pracy”- 5% 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 

„Gwarancja i rękojmia na 
wykonane roboty 

budowlane”– 40 % 

II 

1 

MR INSTAL 
MAKOWSKI 

Spółka Jawna 
ul. 

Podchorążych 
51 lok.1, 94-234 

Łódź 

39 962,70 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

100 

55,00 5,00 40,00 

2 

SP-INSTAL 
SEBASTIAN 

PRZEPIÓRSKI 
ul. Długa nr 6 
lok.5, 95-100 

Zgierz 

42 494,04 nie zadeklarowano 6 lat (72 miesiące) 

91,72 

51,72 0 40,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  5 

 
 
 

Numer 
części 

zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 
[PLN] 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych na 

podstawie umowy o 
pracę na czas realizacji 

robót budowlanych 
 

Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 

roboty budowlane 

Suma punktów 
przyznanych 
za wszystkie 

kryteria 

 Liczba punktów 
przyznana w 
kryterium: 

„Cena” – 55 % 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 
„Aspekty społeczne, w 

tym integracja zawodowa 
i społeczna – 

zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie 

Pracy”- 5% 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium: 

„Gwarancja i rękojmia na 
wykonane roboty 

budowlane”– 40 % 

III 

1 

MR INSTAL 
MAKOWSKI 

Spółka Jawna 
ul. 

Podchorążych 
51 lok.1, 94-234 

Łódź 

109 937,40 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

88,85 

43,85 5,00 40,00 

2 

SP-INSTAL 
SEBASTIAN 

PRZEPIÓRSKI 
ul. Długa nr 6 
lok.5, 95-100 

Zgierz 

87 647,34 nie zadeklarowano 6 lat (72 miesiące) 

95,00 

55,00 0 40,00 

 
 
 
 
 
Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego pod 
adresem: www.zim.lodz.bip-e.pl . 
 

 
DYREKTOR 

Zarządu Inwestycji Miejskich 
 

/podpis nieczytelny// 

 

Agnieszka Kowalewska - Wójcik 
 


